西武バス㈱狭山営業所 電話 04-2955-3750

イーグルバス㈱川越営業所 電話 049-233-3711

 お 知 ら せ

平素は西武バスおよびイーグルバスをご利用頂き、誠に有難うございます。

この度、市道 1-5 号線（大字下加治地内）交差点改良工事に伴い当該路線バスは、

工事期間中に限り「飯能靖和病院」停留所を移設しております。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご利用の際にはご注意下さいますよう、

また、お間違いのないようお願い申し上げます。
記

・移設停留所および期間

【飯能靖和病院】※両方面移設

2025年 3月 17日（月）～2027年 3月末（予定）

・対象路線：イーグルバス 日高・飯能路線 武蔵高萩駅～飯能駅北口

        西武バス   〈狭山 25〉狭山市駅西口～飯能駅北口

お客様各位